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Unik utbildning för chefer och ledare i non profit-sektorn 
 
Famna har fått 5,7 mkr från Europeiska Socialfonden (ESF) för att genomföra en chefs- och ledar-
utbildning för sina medlemsorganisationer i Stockholms län. Uppdraget att genomföra utbildningen 
har gått till Ersta Sköndal högskolas uppdragsutbildning. Totalt deltar 22 av Famnas medlems-
organisationer med närmare 200 personer. Utbildningen omfattar 15 högskolepoäng och sträcker sig 
över två år. 
 

- Det här är första gången som en utbildning anordnas för chefer och ledare på olika nivåer 
inom non-profit vård och omsorg i den här omfattningen och vi är glada över bidraget från 
ESF som gör det möjligt att genomföra den, säger projektledare Kerstin Eriksson, Famna. 

 
I utbildningsprogrammet ingår bl.a. chefsutveckling, affärsmannaskap, kvalitetssäkring och 
omvärldsbevakning men även frågor om konkurrensutsättning och upphandling av vård- och 
omsorgstjänster. 
 

- Det sker en kontinuerlig utvärdering under utbildningens gång och vi hoppas kunna få en 
permanent utbildning för non-profitsektorn efter den här pionjäromgången, säger Famnas 
generalsekreterare Lars Pettersson. 

 
Behovet av ledarutveckling inom non-profitsektorn är stort, inte minst när vi nu ser att sektorn i allt 
större utsträckning utför välfärdsuppdrag. 
 

- Ledarskap i non profitorganisationer är sannolikt dubbelt svårt. Man har en ekonomisk 
verklighet att rätta sig efter och den måste dessutom balanseras med organisationens 
värdegrund, säger Lars-Erik Olsson, prefekt vid Institutionen för socialt arbete på Ersta 
Sköndal högskola. 

 
På Ersta Sköndal högskola finns en stark tradition av kunskapsutveckling inom non profitsektorn och 
målen är högt uppsatta. 
 

- Vår ambition är att det här ska bli den bästa utbildning som går att erbjuda, säger rektor Jan-
Håkan Hansson. Nu går vi från ambition till handling. 

 
----------------------------- 
VÄLKOMMEN TILL PRESSTRÄFF 
Introduktionsdagen den 16 oktober 2009 kl 10.45–11.15 får du träffa företrädare för utbildningen från 
Famna och Ersta Sköndal högskola samt några av dem som deltar i utbildningen.  
Plats: Ersta Konferens, Erstagatan 1, Stockholm. 
------------------------------ 
För ytterligare information, kontakta Kerstin Eriksson, projektansvarig, Famna, tfn 073 654 1450. 
 
Läs mer på våra hemsidor: Famna   –   Ersta Sköndal högskola 

http://www.famna.org
http://www.esh.se

